
UCHWAŁA NR XXXVII/81/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
inwestycji: 

Remont odcinków drogi powiatowej nr 3529 S Borucin - Bolesław – Tworków w kilometrażach: 2+213-
2+366, 2+723-3+274, 3+889-4+890, 5+627-5+777 i 6+997-7+827” w kwocie 86.705,86 zł. (osiemdziesiąt  
sześć tysięcy siedemset pięć zł 86/100) z budżetu Gminy Krzyżanowice w 2021 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Krzyżanowice a Powiatem 
Raciborskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C82BE4-8757-4DD0-9386-869806963FF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością pozyskania dofinansowania ze środków budżetu państwa na realizację zadań 
własnych związanych z remontem, przebudową i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, Powiat Raciborski złożył wniosek 
na remont odcinków drogi powiatowej nr 3529 S Borucin - Bolesław – Tworków”. Mając na celu poprawę 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C82BE4-8757-4DD0-9386-869806963FF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

